*1070006568*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市楊梅區大同國民小學　函

地址：32668桃園市楊梅區新農街85號

承辦人：呂紹瑜

電話：4782249-622

傳真：(03)4758818

電子信箱：doubleyuyu91@gmail.com

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：同小輔字第1070006568號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「桃園市107年度加強各校教職員及家長特

教知能研習」，歡迎貴校教師及家長踴躍報名參加。

說明：

一、依據107年8月16日桃教特字第1070066355號函辦理。

二、研習講師：張純吉臨床心理師。

三、研習主題：情緒障礙的認識與處理。

四、研習對象：本市教職員工、教師助理員及家長約100人。

五、研習時間：107年11月7日(星期三)下午13:30~16:30，計3

小時。

六、研習地點：大同國小會議室(楊梅區新農街85號)。

七、報名事宜：請於11月2日(五)前至全國特殊教育資訊網 (h

ttp://special.moe.gov.tw)107學年上學期/桃園市/登錄

單位(大同國小)報名。

八、全程參與者核發研習時數3小時，本市教師在不影響課務

及不支領代課鐘點費原則下，請准予公 (差)假登記。

九、注意事項：為響應環保政策，請自備水杯；本校因場地限

制不提供停車，請盡量搭乘大眾運輸交通工具前來。

7

1070006572

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■107/10/22 09:12

■■■■■■■無附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十、聯絡人：本校特教組長呂紹瑜，電話：4782249分機622。

正本：本市各市立學校

副本： 2018-10-22
08:04:38